
 

 

Philips
Jednotka Flash USB

16 GB
stříbrná edice

FM16FD00B
Sdílejte a přenášejte data

Bleskově přenášejte soubory!
Jednotka Flash USB, stříbrná edice společnosti Philips představuje snadný způsob, jak sdílet a 
přenášet svá data. Kapacita 16 GB vám umožňuje měnit a sdílet velké soubory, např. dokumenty, 
obrázky a hudbu pomocí portu rozhraní USB vašeho osobního počítače či laptopu.

Vše, co potřebujete
• Indikátor činnosti se při kopírování souborů rozsvítí

Výkon a kapacita
• Rychlý přenos dat s vysokorychlostním USB 2.0
• Úložná kapacita 16 GB pro velké soubory



 Rychlý přenos dat
Vysoké přenosové rychlosti dat významně zkracují 
nepříjemnou čekací dobu při kopírování velkých 
multimediálních souborů na nebo z pevného disku 
počítače.

Indikátor činnosti
Poutavá záře oznamuje, že je jednotka správně 
připojena a funguje, a při kopírování souborů z její 
paměti nebo do ní pulzuje rychleji.

Úložná kapacita 16 GB
Použitelná kapacita 16 GB umožňuje výměnu a 
sdílení mnohem větších nebo více souborů přes port 
USB stolního nebo přenosného počítače.
FM16FD00B/00

Přednosti
• USB: Vysokorychlostní USB 2.0 •
Úložná média
• Typ vestavěné paměti: MLC NAND Flash
• Kapacita zabudované paměti: 16 GB
• Přenosová rychlost: čtení max. 18 MB/s, zápis max. 

6 MB/s

Možnosti připojení

Systémové požadavky
• Operační systém PC: Windows® XP a vyšší; 

Mac OS 9.0 a vyšší; Linux 2.4.0 a vyšší
• USB: Volný port rozhraní USB

Různé
• Záruka: 2 roky
Datum vydání 2017-07-06

Verze: 4.0.6

12 NC: 8670 000 38229
EAN: 87 12581 40497 0

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Jednotka Flash USB
16 GB stříbrná edice

http://www.philips.com

